
$55 
$55 
$55 
$55 
$55 
$55 
$55 
$65 
$65 
$50 

$80 

$80 

$85 

$75 

$65 
$65 
$75 
$45 
$35 

$79 
$79 
$79 

$110 
$110 

Vinos tintos 
Sexy Fish -   Cabernet Franc - Argentina

Copa Botella 

$149 $623 

$147 $613 

$177 $738 

$320 $1238 

$180 

$95 

$210 

Refrescos 
Coca-cola 355 ml
Coca-cola light 355 ml
Coca-cola zero 355 ml
Sprite 355 ml
Sidral Mundet  355 ml
Fresca 355 ml
Topo chico 355 ml
Garci crespo 260 ml
Agua embotellada natural 355 ml

Agua de sabor (390 ml)

Agua de cebada 
Agua de tamarindo con piloncillo y chile 
Agua de maracuyá

Fresada o Piñada 
Limonada o naranjada 

Cervezas estándar 
Corona 355 ml
Victoria 355 ml
Clamato 320 ml
Vaso Michelado con Clamato Vaso 
Michelado 

Cervezas premium 
Negra modelo 355 ml

Modelo especial 355 ml

Stella 355 ml

Cervezas Artesanales 
Colimita Lager 355 ml
Piedra Lisa IPA 355 ml
Páramo Pale Ale 355 ml
Zorra Imperial Stout 355 ml
Zorra Session IPA 355 ml
Zorra Berry Summer Ale 355 ml

Café o Té 
Café Americano 190 ml
Café capuchino 190 ml
Café Latte 190 ml
Café Espresso sencillo 40 ml
Café Espresso Doble 80 ml            
Selección de té y tisanas 190 ml

$110 
$110 
$110 
$110 

$65 
$75 
$77 
$64 
$84 
$70 

Gin Matraca con maracuyá natural, 
limoncello y un toque de tónica. 

Mezcal Citrus Smash 
Mezcal joven con jugo de  toronja y 
limón, endulzado con agave y servido 
con cítricos deshidratados. 

Berry Mule 
Vodka, frutos rojos, limón y ginger 
kombucha, terminado con hierbabuena 
fresca. 

Carajillo 
Licor 43 y café espresso. 

$210 

$160 

$180 

Les Légendes R - Bordeaux, Francia 
 
 $1,063 

$189 $787 

$598 $2,488 

$231 $963 

Tareni - Nero d'Avola - Italia

Unshackled - Blend - EE.UU.

Xecue - Cabernet Sauvignon - México

Vino blanco 
Sexy Fish Blanc de Blancs Chardonnay 
Argentina 

Espumosos 
Analogía - Macabeo & Xarel·lo 
México 

Juvé & Camps - Essential Púrpura 
España 

Coctelería 
Lemon Spritz 
Refrescante combinación de prosecco, 
limoncello y soda, con aroma de 
menta fresca. 

Fresh Vermut 
Vermut rojo artesanal con tónica, 
naranja y aceituna para un toque 
mediterráneo. 

Gin Maracuyá 

$250 

$80 




